Автоматическая установка
поддержания давления WaterJump
Основные характеристики:
Тмакс: 110 °С
(температура на мембране не более 70°С)
Рмакс: 16 бар
Напор H: 5—110 м
Количество насосов: 2 и 3

НАКС
05.2026
Расшифровка кодового номера
WaterJump-3PM-F-RMV 3-12F-PN16
PN 16 — максимальное рабочее давление
RMV 3-12 F — наименование модели
и типоразмер насоса
F — функция заполнения
РМ — назначение АУПД
3 — количество насосов
WaterJump — тип установки
Воспользуйтесь конфигуратором насосных станций для подбора нестандартного изделия.
Программа WaterJump Select (WaterJump Селект) размещена на сайте ridan.ru в разделе
«Подбор онлайн». Введите необходимые параметры и нажмите «Подобрать».
Разместите заказ с номером расчета коммерческого
предложения на https://ridan.ru/sales/cart или перейдите
по QR-коду.
05.2026
Номенклатура и кодовые номера
05.2026
Графики подбора
Выбор модуля управления WaterJump-2PM-F-***-PN16
RMV 3–22F (код 231NS2151)
RMV 3–20F (код 231NS2149)
RMV 3–18F (код 231NS2147)
RMV 3–15F (код 231NS2144)
RMV 3–14F (код 231NS2143)
RMV 3–12F (код 231NS2141)
RMV 3–10F (код 231NS2139)
RMV 3–11F(код 231NS2140
RMV 3–8F (код 231NS2137)
RMV 3–7F (код 231NS2136)
RMV 3–5F (код 231NS2134)
RMV 3–4F (код 231NS2133)
Выбор модуля управления WaterJump-3PM-F-***-PN16
RMV 3–22F (код 330NS2151)
RMV 3–20F (код 330NS2149)
RMV 3–18F (код 330NS2147)
RMV 3–15F (код 330NS2144)
RMV 3–14F (код 330NS2143)
RMV 3–11F(код 330NS2140
RMV 3–10F (код 330NS2139)
RMV 3–12F (код 330NS2141)
RMV 3–8F (код 330NS2137)
RMV 3–7F (код 330NS2136)
RMV 3–4F (код 330NS2133)
RMV 3–5F (код 330NS2134)
Центральный офис компании «Ридан»
143581, Россия, МО, м.о. Истра, д. Лешково, 217,